VOTORANTIM
-- GOVERNO MUNICIPAL ---

Ofício n° 269/19 CM

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 O Z019 ,

í

Alison Andre' P. Camargo ( LHo)
Fl esidente

Votorantim, 16 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 220/19, datado em 30 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 156/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 133 Sessão Ordinária, da 33

Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 30 de a ril de 2019, em resposta a

solicitação informamos que o serviço foi executado pela Se taria de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara M

Avenida 31 de Março, 327 -Centro - Votorantim - SP -CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@;votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@;votorantim.sp.gov.br